
 

标段编号：  2509-440305-04-01-702434001001 

 

深圳市建设工程施工招标投标
文件

 

标段名称： 深铁前海时代项目4号地块商业裙房改造提升及其它精装

修工程 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 深圳市顺洲建设集团有限公司 

 

日期： 2025年11月17日 



资信标要求一览表（如有）

序号 资信要素名称 有关要求或说明

1 投标人业绩

提供近五年（从招标公告发布之日起倒算）投标

人自认为最具代表性的类似工程业绩（不超过 10

项），注明项目所在地、在建或已完工；证明资料

为施工合同，已完工的须提供竣工验收证明。关

键信息需进行框选标记。

2 项目经理业绩

提供近五年（从招标公告发布之日起倒算）担任

同类工程项目经理的业绩（不超过 5 项），注明项

目所在地、已完工；证明资料为施工合同，已完

工的须提供竣工验收证明。关键信息需进行框选

标记。

3 项目经理社保
项目经理提供本企业不低于连续 1 年社保。关键

信息需进行框选标记。

4 项目技术负责人业绩

提供近五年（从招标公告发布之日起倒算）担任

同类工程技术负责人业绩（不超过 5 项），注明项

目所在地、在建或已完工；证明资料为施工合同，

已完工的须提供竣工验收证明，证明资料还可为

该业绩的业主证明。关键信息需进行框选标记。

5
投标人近两年财务报

表汇总表
按招标文件第三章格式要求提报财务报表汇总表

6
投标人近两年财务报

表
2023、2024 年财务报表

备注：资信要素不进行评审，真实性通过公示予以监督。



1、投标人业绩

序

号
工程名称 建设单位

工程造价（万

元）
日期 项目所在地

在建

或已

完工

1

四子王旗博物馆布

展项目及地质广场

建设项目设计与施

工总承包一标段

四子王旗地质

公园管理局
8364.1888

竣工日期：2022
年 09 月 28 日

四子王旗
已完

工

2

乌鲁木齐儿童医院

（城北)建设项目室

内装饰装修工程第

二标段

乌鲁木齐儿童

医院、江苏南

通二建集团有

限公司

6600.62892
竣工日期：2021
年 08 月 27 日

鸟鲁木齐市高

新区

已完

工

3
深铁懿府学校及幼

儿园精装修工程

深圳地铁置业

集团有限公司
5587.834558

竣工日期：2023
年 08 月 29 日

深圳市南山区
已完

工

4
深铁珑境(一期)学
校和幼儿园装修工

程

深圳市地铁集

团有限公司
5418.090096

竣工日期：2024
年 08 月 23 日

深圳市龙华区
已完

工

5

精河县人民医院迁

建门诊综合楼建设

项目（装饰装修及

安装工程）

精河县人民医

院
5467.893188

竣工日期：2022
年 04 月 28 日

精河县
已完

工

6

核能科普展览馆展

陈工程二次装修

（设计施工一体

化）

岭东核电有限

公司
5262.781

竣工日期：2023
年 07 月 21 日

深圳市龙岗区
已完

工

7
国开金融有限责任

公司武汉东湖维修

改造项目

国开金融有限

责任公司
4800

竣工日期：2022
年 01 月 21 日

武汉市
已完

工

8
深圳河南大厦中州

招商中心装修工程

设计施工总承包

河南中州皇冠

贸易有限公司
4500

竣工日期：2024
年 08 月 09 日

深圳市南山区
已完

工

9

宁波杭州湾新区智

能终端产业园区二

期 1#食堂及综合服

务中心（泸甬人才

合作先导区展示综

合区）装修及配套

工程设计施工一体

化

宁波杭州湾新

区汽车产业发

展有限公司

4390
竣工日期：2021
年 04 月 15 日

浙江宁波
已完

工

10
高农生物园二期 33
栋、34 栋公寓楼及

地下室装修项目

武汉高农生物

农业开发有限

公司

3882.05
竣工日期：2023
年 05 月 28 日

湖北武汉
已完

工



1.1、四子王旗博物馆布展项目及地质广场建设项目设计与施工总承包一标段

















1.2、乌鲁木齐儿童医院（城北)建设项目室内装饰装修工程第二标段



























1.3、深铁懿府学校及幼儿园精装修工程













































1.4、深铁珑境(一期）学校和幼儿园装修工程

































1.5、精河县人民医院迁建门诊综合楼建设项目（装饰装修及安装工程）































1.6、核能科普展览馆展陈工程二次装修（设计施工一体化）



































1.7、国开金融有限责任公司武汉东湖维修改造项目













1.8、深圳河南大厦中州招商中心装修工程设计施工总承包

















1.9、宁波杭州湾新区智能终端产业园区二期 1#食堂及综合服务中心（泸甬人才

合作先导区展示综合区）装修及配套工程设计施工一体化















1.10、高农生物园二期 33栋、34栋公寓楼及地下室装修项目















2、项目经理业绩

序

号
工程名称 建设单位

工程造价

（万元）
日期 项目所在地

在建或已完

工

1

深圳河南大厦中

州招商中心装修

工程设计施工总

承包

河南中州皇

冠贸易有限

公司

4500

竣工日期：

2024 年 08 月

09 日

深圳市 已完工

2

桂林阳朔腾昇希

尔顿花园酒店装

饰工程

阳朔佳景酒

店有限公司
3534

竣工日期：

2023 年 12 月

08 日

广西桂林 已完工

3
洪洞广场支行营

业用房整体装修

中国建设银

行股份有限

公司临汾分

行

112.12632

竣工日期：

2023 年 12 月

08 日

临汾市洪洞

县
已完工



2.1、深圳河南大厦中州招商中心装修工程设计施工总承包

















2.2、桂林阳朔腾昇希尔顿花园酒店装饰工程











2.3、洪洞广场支行营业用房整体装修













3、项目经理社保













4、项目技术负责人业绩

序

号
工程名称 建设单位

工程造价（万

元）
日期

项目所在

地

在建或已完

工

1
深铁懿府学校及幼

儿园精装修工程

深圳地铁置业

集团有限公司
5587.834558

竣工日期：2023
年 08 月 29 日

深圳市南

山区
已完工

2
国开金融有限责任

公司武汉东湖维修

改造项目

国开金融有限

责任公司
4800

竣工日期：2022
年 01 月 21 日

武汉市 已完工

3
铁投●碳汇大厦项

目室内办公区域精

装修

湖北铁投开发

集团有限公司
1756.122503

竣工日期：2022
年 04 月 16 日

武汉市 已完工

4
黎光物流园国药物

流医药仓改造工程

深圳市深国际

现代城市物流

港有限公司

3429.677868
竣工日期：2024
年 07 月 30 日

深圳市 已完工

5
神农架惠林酒店

（公寓）装修改造

工程

湖北鄂旅投神

农架旅游发展

有限公司

2712.63
竣工日期：2020
年 12 月 24 日

湖北神农

架林区
已完工









4.1、深铁懿府学校及幼儿园精装修工程













变更说明：





竣工验收报告：





























4.2、国开金融有限责任公司武汉东湖维修改造项目













4.3、铁投●碳汇大厦项目室内办公区域精装修



















4.4、黎光物流园国药物流医药仓改造工程



































4.5、神农架惠林酒店(公寓)装修改造工程

























5、投标人近两年财务报表汇总表

单位：万元

资产负债表 利润表

2023 年 2024 年 2023 年 2024 年

资产规模

（万元）

资产负债

率

资产规模

（万元）

资产负

债率

营业收入

（万元）

净利润

（万

元）

营业收入

（万元）

净利润

（万

元）

71144.95 6.10% 73895.69 4.41% 194906.3 3336.73 195303.23 3835.52



6、投标人近两年财务报表

2023 年审计报告

































































2024 年审计报告




























































	封面
	投标人业绩
	项目经理业绩
	项目经理社保
	项目技术负责人业绩
	投标人近两年财务报表汇总表
	投标人近两年财务报表

